
Seznam tabulek
Finanční ukazatele nefinančních podniků

jednotlivá čtvrtletí 2006 
Soubor podniků se 100 a více zaměstnanci

1 Počet podnikatelských jednotek
2 Počet zaměstnanců (ve fyzických osobách)
3 Počet zaměstnanců (přepočtený)
4 Mzdy (bez ostatních osobních nákladů)
5 Účetní přidaná hodnota
6 Výkony (bez obchodní marže)
7 Výkonová spotřeba
8 Náklady na prodané zboží
9 Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb
10 Tržby za prodej zboží
11 Výsledek hospodaření před zdaněním
12 Výnosy celkem
13 Náklady celkem
14 Osobní náklady
15 Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku
16 Nákladové úroky
17 Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
18 Zásoby celkem
19 Zásoby materiálu
20 Zásoby vlastní výroby
21 Zásoby zboží
22 Pohledávky z obchodního styku
23 Peníze a účty v babnkách
24 Krátkodobý finanční majetek - viz vysvětlivky ukazatelů
25 Zbývající finanční aktiva - viz vysvětlivky ukazatelů
26 Pasiva celkem
27 Vlastní kapitál
28 Základní kapitál
29 Rezervy
30 Závazky z obchodního styku
31 Ostatní krátkodobé cizí zdroje - viz vysvětlivky ukazatelů
32 Zbývající pasiva - - viz vysvětlivky ukazatelů
33 Pořízení dlouhodob.nehmot.a hmotného majetku (vč.pozemků)
34 Pořízení pozemků a ložisek nerostných surovin
35 Tržby z prodeje nehmot.a hmotného majetku (vč. pozemků)
36 Tržby z prodeje pozemků (vč. lesních) a ložisek nerost.surovin

Soubor podniků s 20 až 99 zaměstnanci
37 Počet podnikatelských jednotek
38 Počet zaměstnanců (ve fyzických osobách)
39 Počet zaměstnanců (přepočtený)
40 Mzdy (bez ostatních osobních nákladů)
41 Účetní přidaná hodnota
42 Výkony (bez obchodní marže)
43 Výkonová spotřeba
44 Náklady na prodané zboží
45 Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb
46 Tržby za prodej zboží
47 Zásoby celkem
48 Zásoby materiálu
49 Zásoby vlastní výroby
50 Zásoby zboží
51 Pořízení dlouhodob.nehmot.a hmotného majetku (vč. pozemků)
52 Pořízení pozemků a ložisek nerostných surovin
53 Tržby z prodeje nehmot.a hmotného majetku (vč. pozemků)
54 Tržby z prodeje pozemků (vč. lesních) a ložisek nerost.surovin

Poměrové finanční ukazatele podniků se 100 a více zaměstnanci
   1. až 4. čtvrtletí 2006  

55 Poměrové finanční ukazatele I
56 Poměrové finanční ukazatele II
57 Poměrové finanční ukazatele III


